
UCHWAŁA NR 401/XI/2019
RADY MIASTA LUBLIN

z dnia 21 listopada 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumień międzygminnych pomiędzy 
Gminą Lublin i gminami ościennymi powierzających częściową realizację zadań 

oraz przejmujących prawa i obowiązki w zakresie zbiorowego zaopatrzenia 
w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3, art. 10 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 74 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, z późn. zm.) 
oraz art. 3 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu 
w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2019 r. poz. 1437) - Rada Miasta 
Lublin uchwala, co następuje:

§ 1
Wyraża się zgodę na:

1) powierzenie gminom ościennym tj. Gminie Miejskiej Świdnik, Gminie Głusk, Gminie 
Jastków, Gminie Konopnica, Gminie Wólka, Gminie Strzyżewice, Gminie Niemce, 
Gminie Niedrzwica Duża częściowej realizacji zadań z zakresu właściwości Gminy 
Lublin w ramach porozumień międzygminnych w zakresie zbiorowego zaopatrzenia 
w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków przez gminę ościenną 
z wykorzystaniem własnych urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych gminy 
ościennej lub urządzeń stanowiących własność Gminy Lublin, których użycie 
konieczne jest do realizacji zadania powierzonego;

2) przyjęcie praw i obowiązków wynikających z powierzenia przez gminę ościenną 
Gminie Lublin zadania z zakresu właściwości gminy ościennej w ramach 
porozumienia międzygminnego, w zakresie zbiorowego zaopatrzenia w wodę 
i zbiorowego odprowadzania ścieków przez Gminę Lublin z wykorzystaniem urządzeń 
wodociągowych i kanalizacyjnych stanowiących własność Gminy Lublin lub urządzeń 
stanowiących własność gminy ościennej, których użycie konieczne jest do realizacji 
zadania powierzonego.

§ 2
Upoważnia się Prezydenta Miasta Lublin do zawarcia porozumień określających 

szczegółowe obowiązki stron w tym zakresie.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
  

 
Przewodniczący Rady Miasta Lublin

Jarosław Pakuła

Id: AE057348-2737-424F-9BEC-9AB1DE9D3A22. Podpisany Strona 1 z 1




